HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço Global, 

apresentou como licitante vencedor: IDESON IZIDORO CORDEIRO – ESCRITÓRIO 

DE PROJETOS, CNPJ Nº 26.277.401/0001-87, foi declarada vencedora com o valor 

global de R$ 436.599,81 (quatrocentos e trinta e seis mil, quinhentos e noventa e nove 

reais e oitenta e um centavos); para o segundo lugar, classificou-se a empresa: 

CONSTRUTORA & LOCADORA LIMA EIRELI - ME, CNPJ Nº 41.465.490/0001-

89, com o valor global de R$ 462.763,76 (quatrocentos e sessenta e dois mil, setecentos 

e sessenta e três reais e setenta e seis centavos). O licitante vencedor deverá executar, 

para esta Prefeitura, o objeto da presente licitação.  

Alagoinha – PE, 14 de Dezembro de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito